
 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb.,  

o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, IČ: 70883521, se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 

760 01 Zlín, ID schránky ahqj9id (dále jen „UTB“) jako správce osobních údajů, přistupuje  

k Vašim osobním údajům jako k vašemu vlastnictví. Aby mohla UTB využít Vaše níže uvedené 

osobní údaje evidované v informačním systému studijní agendy (IS/STAG) i pro informační 

systém Kolejí a menz (ISKAM) a abyste tak nemuseli vyplňovat složité formuláře  

pro přihlášení se k ubytování a mohli jste využívat stejných výhod, jaké využívají i ostatní 

studenti UTB ubytovaní na kolejích UTB nebo v externích ubytovacích zařízeních UTB,  

je nutné, abyste poskytl/a souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů.  

 

1) Osobní údaje, které budou zpracovány:  

- jméno, příjmení, bydliště, datum narození, pohlaví, stav studia, univerzitní  

e-mailová adresa, identifikační číslo studenta (tj. číslo na kartě uvedené ve STAG), 

fakulta, typ studia, ročník.  

  

2) Účelem zpracování osobních údajů je:  

- výlučně přenos (využití) osobních údajů z informačního systému IS/STAG  

do informačního systému ISKAM.  

  

3) Doba zpracování osobních údajů je:  

- vzhledem k tomu, že souhlas je poskytován jednorázově k jedinému úkonu, 

odpovídá tomu i doba zpracování (přenosu) osobních údajů. Beru na vědomí,  

že osobní údaje, které budou na základě mého souhlasu přeneseny  

do informačního systému ISKAM, budou dále v tomto systému zpracovávány  

na základě právních titulů, které jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů 

– zpracování osobních údajů uživatelů služeb Kolejí a menz, které jsou dostupné 

na webových stránkách UTB v sekci Ochrana osobních údajů. Rovněž beru  

na vědomí, že tento svůj souhlas mohu kdykoliv odvolat. Beru  

na vědomí, že v takovém případě budu muset své osobní údaje uvedené výše 

znovu vyplnit do příslušného přihlašovacího formuláře Kolejí a menz, přičemž 

odvoláním souhlasu přijdu o pořadí v příslušném pořadníku  



 

a o ubytovací místo, pokud mi bylo přiděleno a budu moct o ubytovací místo 

znovu požádat až po vyplnění příslušného přihlašovacího formuláře  

(KMZ v takovém případě nezaručuje dostatečnou lůžkovou kapacitu).  

   

☐ Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů za podmínek výše uvedených, přičemž 

zpracováním se v tomto případě rozumí přenos osobních údajů z informačního systému 

IS/STAG UTB do informačního systému ISKAM Kolejí a menz UTB:  

 

Subjekt údajů prohlašuje, že byl Správcem řádně poučen o zpracování a ochraně osobních 

údajů, že výše uvedené osobní údaje jsou přesné a pravdivé a jsou Správci poskytovány 

dobrovolně.  

  

Poučení subjektu údajů  

  

UTB v souladu s příslušnými právními předpisy informuje, že:  

- osobní údaje subjektu údajů budou zpracovány na základě jeho svobodného 

souhlasu, a to za výše uvedených podmínek;  

- při zpracování osobních údajů subjektu údajů nebude docházet  

k automatizovanému rozhodování ani profilování;  

- k osobním údajům uvedeným výše má přístup společnost ApS Brno s.r.o.,  

IČ: 00543535, se sídlem Božetěchova 2, Brno jako zpracovatel osobních údajů, 

která zajišťuje provoz a správu informačního systému ISKAM;  

- subjekt údajů má právo kdykoliv svůj souhlas se zpracováním osobních údajů 

odvolat a další práva, která jsou blíže specifikována v Zásadách ochrany osobních 

údajů - zpracování osobních údajů uživatelů služeb Kolejí a menz. Tyto Zásady 

jsou dostupné na webových stránkách UTB v sekci Ochrana osobních údajů.  


